


HAKKIMIZDA
Nik Dekor, sahip olduğu ustalık geleneğini Osmanlı’dan miras kalan el işçiliği ve modern tasarım 
anlayışıyla birleştiren köklü bir firmadır.  Bu mirasa varis olmak kolay olmamış; yıllar süren inşaat ve 
“yap-sat” deneyiminin ardından, 2016 yılında Aydın bölgesinde dekorasyon, mutfak, banyo ve proje 
tasarımı alanlarındaki büyük bir ihtiyacı karşılamak için Nik Dekorasyon, Mutfak, Banyo, Proje 
Showroom hayata geçirilmiştir. Şirketimiz yalnızca tadilat ve dekorasyon alanında değil, tasarım odaklı 
çözüm üretimiyle de fark yaratmıştır.

2017 yılında ev aydınlatma ve aksesuarları sektörüne girerek hizmet yelpazesini genişletmiş, yaptığı bayilik 
anlaşmalarıyla da ürünlerin geniş kitlelere ulaşmasını sağlamıştır. Bugün Nik Dekor, Aydın ve çevresinde 
dekorasyon, mutfak, banyo ve mimari proje alanlarında güven, kalite ve yeniliğin simgesi haline 
gelmiştir. Büyüklerimizden miras kalan yetenekler ve iş ahlakı, firmamızın bugünkü başarısının temelidir. 
Her projemizde koşulsuz müşteri memnuniyetini hedefleyerek, üretimden teslimata kadar her aşamayı 
titizlikle yönetiyoruz. 

Analitik düşünce yapımızla bilinen yöntemlerin ötesinde çözümler geliştiriyor, müşteriden önce müşteri 
adına hareket ediyoruz. Özgün tasarımlar, yüksek üretim teknolojileri ve ustalıkla birleşen işçilik 
anlayışımızla; yaşam alanlarınıza estetik, işlevsellik ve kalite kazandırıyoruz. Nik Dekor, bugün Aydın 
bölgesinde dekorasyon, mutfak, banyo ve proje tasarımı alanlarında lider konumunu koruyarak, “miras 
kalan yetenekleri” geleceğe taşımaya devam ediyor.



YAŞAM
ALANLARINA
DOKUNUR, HAYATA
DEĞER KATAR



MOBİLYA
Nik Dekor olarak, kendi bünyemizde bulunan 
profesyonel mobilya atölyemizde her mekâna özel, 
yüksek kaliteli tasarımlar üretiyoruz. Estetik ve 
fonksiyonelliği bir arada sunarak yaşam alanlarına 
değer katmayı hedefliyoruz.

Özel ve modüler yapılar konusunda uzman ekibimizle; 
ihtiyaca göre ölçülendirilmiş, modern çizgilere sahip 
mobilyalar tasarlıyor ve üretiyoruz. Her detayı 
kullanım konforunu artıracak şekilde titizlikle ele alıyoruz.

Atölyemizde doğal malzemeleri tercih ediyor, özellikle 
çam ve meşe ağacından ürettiğimiz masalarla sıcak, 
dayanıklı ve karakter sahibi mobilyalar ortaya 
çıkarıyoruz. Her ürünümüzde el işçiliğini ve kalite 
anlayışımızı yansıtıyoruz.



Her detayda kalite, her dokunuşta sıcaklık.

Yuvanın Kalbini
Tasarlıyoruz.



PROJELER Kaliteyi her projeye aynı özenle taşıyoruz.



PROJELER Kaliteyi her projeye aynı özenle taşıyoruz.



KAPI MODELLEME
Kapı üretimlerimiz tamamen kendi bünyemizde yer 
alan profesyonel atölyemizde gerçekleştiriyoruz. 
Mekânın mimarisine ve kullanım amacına uygun, 
hem estetik hem de dayanıklı kapı tasarımları üreterek 
yaşam alanlarının bütünlüğünü tamamlıyoruz.

Uzman ekibimizle birlikte özel ve modüler kapı 
çözümleri tasarlıyor, her projeye özgü ölçü ve 
detaylarla üretim yapıyoruz. Modern çizgiler, sağlam 
yapılar ve kaliteli malzeme seçimi doğrultusunda her 
kapıyı titizlikle hazırlıyoruz. Tasarım ve fonksiyonun uyum 
içinde ilerlemesi bizim için önceliktir.

Atölyemizde kapılarımızı özenle şekillendiriyor, doğal 
dokuyu modern işçilikle birleştiriyoruz. Ağaç 
seçiminden yüzey işlemesine kadar her aşamada kalite 
anlayışımızı koruyor, uzun ömürlü ve karakter sahibi 
kapılar üretiyoruz. Her ürünümüzde el işçiliğimizin izini 
taşıyor, mekânlara değer katmayı hedefliyoruz.



Zarafet, Daha Eşiği
Geçmeden Başlar.



MODELLER Her kapıyı aynı ustalık ve özenle şekillendiriyoruz.



MODELLER Her kapıyı aynı ustalık ve özenle şekillendiriyoruz.



GİYİNME ODASI
Nik Dekor olarak, giyinme odası projelerimizi alanında 
uzman iç mimarımızın özenle planladığı kişiye özel 
tasarımlarla hayata geçiriyoruz. Mekânın ölçülerine, 
kullanım ihtiyaçlarına ve yaşam tarzına göre 
şekillendirilen bu özel alanlarda hem estetik hem de 
işlevselliği ön planda tutuyoruz.

İç mimarımız tarafından hazırlanan tasarımlar; modüler 
depolama çözümleri, çekmece düzenleri, raf 
sistemleri ve akıllı saklama alanları ile maksimum 
kullanım konforu sunar. Modern çizgiler, kaliteli 
malzemeler ve kusursuz oranlar sayesinde her giyinme 
odasını düzenli, şık ve kişiye özel bir yaşam alanı hâline 
getiriyoruz.

Tasarım aşamasında belirlenen tüm detaylar, kendi 
bünyemizde üretilerek projeye eksiksiz bir şekilde 
uygulanır. Doğru malzeme seçimi, temiz işçilik ve uzun 
ömürlü yapılarla, giyinme odalarımızda hem zarafeti 
hem fonksiyonelliği bir arada sunmayı hedefliyoruz.



Her Detay,
Sadece Size Ait.



PROJELER Düzenin, Şıklığın ve Konforun Buluştuğu Alan.



PROJELER Düzenin, Şıklığın ve Konforun Buluştuğu Alan.



HİLTON LAVABO
Hilton lavabo çözümlerimizi mekânın ölçülerine ve 
kullanım ihtiyaçlarına göre teknik detaylarıyla birlikte 
planlıyoruz. Uzman iç mimarımız tarafından hazırlanan 
tasarımlar; doğru malzeme seçimi, ergonomik oranlar 
ve modern çizgilerle banyo alanlarında bütünsel bir 
düzen oluşturur.

Hilton sistemlerinde; gömme lavabo üniteleri, suya 
dayanıklı modüler dolap yapıları, özel tezgâh 
yüzeyleri ve fonksiyonel depolama çözümlerini bir 
araya getiriyoruz. Kullanım konforunu artıran detayları, 
uzun ömürlü malzemelerle destekleyerek estetik ve 
dayanıklı bir yapı sunuyoruz.

Tüm Hilton lavabo üretimlerimiz kendi bünyemizde 
gerçekleştirilerek projeye tam uyumlu şekilde 
uygulanır. Temiz işçilik, doğru teknik çözümlemeler ve 
modern tasarım yaklaşımıyla banyolara şıklık ve 
işlevsellik kazandırmayı hedefliyoruz.



MODELLER Modern Banyoların Tamamlayıcı Çözümleri.



MODELLER Modern Banyoların Tamamlayıcı Çözümleri.



DUŞAKABİN
Duşakabin Çözümlerimizi mekânın ölçülerine ve 
kullanım ihtiyaçlarına göre teknik detaylarıyla birlikte 
tasarlıyoruz. İç mimarımız tarafından hazırlanan planlar; 
doğru cam kalınlığı, profil yapısı, su yalıtımı ve 
ergonomik kullanım alanlarıyla birleşerek modern ve 
fonksiyonel banyo ortamları oluşturur.

Duşakabin uygulamalarımızda temperli cam, suya 
dayanıklı taşıyıcı sistemler, özel profil seçenekleri ve 
sessiz kayar mekanizmalar kullanıyoruz. Her model, 
hem güvenlik hem de uzun ömürlü kullanım 
sağlayacak şekilde projeye özel olarak belirlenir.

Tüm üretim ve montaj sürecini kendi ekibimizle 
yöneterek, tasarımdan uygulamaya kadar eksiksiz bir 
sonuç elde ediyoruz. Temiz işçilik, modern çizgiler ve 
dayanıklı malzemelerle banyo alanlarına sade bir şıklık 
ve işlevsellik kazandırıyoruz.



MODELLER Her Damlanın Ardında Kusursuz Bir Çizgi.



MODELLER Her Damlanın Ardında Kusursuz Bir Çizgi.



VİTRİFİYE
Vitrifiye çözümlerimizi banyo tasarımının bütünlüğünü 
koruyacak şekilde planlıyor ve uyguluyoruz. İç 
mimarımız tarafından belirlenen ürün seçimi; mekânın 
ölçülerine, su tesisatına ve kullanım alışkanlıklarına 
uygun teknik gereklilikler doğrultusunda şekillendirilir.

Projelerimizde dayanıklı seramik malzemeler, modern 
çizgilere sahip lavabo, klozet, rezervuar ve armatür 
seçenekleri kullanıyoruz. Her ürün; ergonomi, hijyen, 
uzun ömür ve kullanım konforu açısından titizlikle 
değerlendirilir.

Uygulama sürecinde tüm montaj işlemlerini kendi 
ekibimizle yöneterek, vitrifiye ürünlerini tasarıma tam 
uyumlu şekilde yerleştiriyoruz. Doğru teknik 
çözümleme, temiz işçilik ve modern estetik yaklaşımıyla 
banyolara hem şıklık hem de güvenilir kullanım sunmayı 
hedefliyoruz.



MODELLER Her Damlanın Ardında Kusursuz Bir Çizgi.
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ARMATÜR
Armatür seçimlerini banyonun genel tasarım dili ve 
teknik gereksinimlerine göre titizlikle planlıyoruz. İç 
mimarımız tarafından belirlenen armatür modelleri; su 
basıncı, kullanım ergonomisi ve tesisat yapısına uygun 
şekilde projeye entegre edilir.

Projelerimizde paslanmaz malzeme, uzun ömürlü 
kartuş sistemleri ve modern çizgilere sahip batarya, 
duş seti ve lavabo armatürlerini tercih ediyoruz. Her 
ürün; su tasarrufu, dayanıklılık ve kullanım konforu 
açısından detaylı bir değerlendirme sürecinden geçer.

Montaj ve uygulama aşamalarını kendi ekibimizle 
gerçekleştirerek, armatürlerin tasarıma tam uyumla ve 
teknik doğrulukla yerleştirilmesini sağlıyoruz. Temiz 
işçilik, doğru bağlantı ve modern malzeme seçimiyle 
banyolara hem estetik hem de güvenilir kullanım 
kazandırıyoruz.



MODELLER Her Damlanın Ardında Kusursuz Bir Çizgi.



MODELLER Her Damlanın Ardında Kusursuz Bir Çizgi.



HİZMETLERİMİZ
Uzman ekibimiz; keşiften projelendirmeye, uygulamadan teslimata kadar tüm süreci tek elden yönetir. 
Tadilat, dekorasyon, mimari çizim ve özel mobilya üretimi hizmetleriyle konut, ofis ve ticari projelerde 
profesyonel sonuçlar elde ediyoruz.



Nik Dekor, mimarlık, iç mimarlık ve 3D görselleştirme alanlarında profesyonel çözümler sunar.

MİMARLIK HİZMETLERİ
Müşterilerimizin ihtiyaçlarını analiz ederek, estetikle işlevselliği 
buluşturan yenilikçi tasarımlar geliştiriyoruz.
Her proje, detaylı planlama ve mühendislik desteğiyle ele alınır. 3D 
mimari modelleme ve görselleştirme çalışmaları sayesinde 
projelerinizi hayata geçmeden önce gerçekçi biçimde 
deneyimleyebilirsiniz.

Ayrıca resmi proje çizimi, belediye onay süreci ve ruhsat takibi gibi 
teknik aşamaları da uzman ekibimiz sizin adınıza yürütür.

Hizmet Kapsamı:
    3D Mimari Modelleme ve Görselleştirme
    İç Mimarlık Tasarımı
    Resmi Proje ve Belediye Onay Takibi
    Uygulama Projesi Hazırlığı ve Teknik Çizimler



Yaşam alanlarınızı baştan sona yenileyen anahtar teslim tadilat çözümleri sunuyoruz.

Anahtar Teslim
Tadilat Hizmetleri
Her aşamada kalite, estetik ve mühendislik detaylarını ön planda 
tutuyoruz. Deneyimli ekibimiz; altyapıdan ince işçiliğe kadar her 
adımda profesyonel destek sağlar. 

Elektrik, su ve doğalgaz tesisatından duvar kalıbı, demir, boya ve 
dekorasyona kadar tüm süreci güvenle üstleniyoruz. Ayrıca özel 
mutfak ve banyo tadilatlarında, dayanıklı malzeme ve modern 
tasarım seçenekleriyle alanlarınızı yeniden şekillendiriyoruz.

 Hizmet Kapsamı:
    Kalıp, Duvar ve Demir İşleri
    Elektrik, Su ve Doğalgaz Tesisatı
    PVC & Alüminyum Doğrama, Cam Balkon Sistemleri
    Alçı, Boya, Dış Cephe Uygulamaları
    İtalyan Boya ve Dekoratif Kaplamalar
    Fayans, Seramik ve Zemin Uygulamaları
    Mutfak Tezgahı, Mutfak & Banyo Yenileme 



İşyeri tadilatlarında hedefimiz; modern, güvenli ve markanızı yansıtan alanlar yaratmaktır.

İşyeri Tadilatı

Nik Dekor olarak, mağaza, ofis, restoran ve tüm ticari alanlarda 
anahtar teslim işyeri tadilatı hizmeti sunuyoruz. Ticari projelerde 
hız, kalite ve estetik dengesini koruyarak mekânlarınızı markanıza 
ve işlevine uygun şekilde yeniden tasarlıyoruz.

Elektrik, su ve doğalgaz tesisatından alçı, boya ve dekorasyona 
kadar tüm aşamaları kendi ekibimizle yönetiyoruz.

Her detayda estetik görünüm kadar işlevselliği ve kullanıcı 
deneyimini de ön planda tutuyoruz. İşyeri tadilatlarında hedefimiz; 
modern, güvenli ve markanızı yansıtan alanlar yaratmaktır.

Planlama, uygulama ve teslim süreçlerinin tamamı profesyonel 
kontrol altında yürütülür.



Mobilya ve
Dekorasyon Hizmetleri
Estetik bir bütünlük oluşturmak için tasarımdan montaja kadar her aşamada profesyonel destek

Nik Dekor, yaşam alanlarınıza estetik dokunuşlar katan özel üretim 
mobilya ve dekorasyon çözümleri sunar. Atölyemizde, işlevselliği 
modern tasarımla birleştirerek; mutfaktan yatak odasına, 
vestiyerden pergolaya kadar tüm ahşap detayları ölçülerinize özel 
olarak tasarlıyoruz.

Mutfak dolapları, giyinme odaları, duvar panelleri, kapılar, parke ve 
dekoratif çitalama gibi her parça; yüksek kaliteli malzemeler, 
hassas ölçüm ve usta işçilikle üretilir. İç mekanlarınızda estetik bir 
bütünlük oluşturmak için tasarımdan montaja kadar her 
aşamada profesyonel destek sağlıyoruz.

Üretim & Uygulama Alanlarımız:
    Özel Ölçü Mutfak Dolapları
    Giyinme Odası & Gardırop Sistemleri
    Yatak Başı ve Hilton Lavabo Tasarımları
    Duvar Çitalama & Panel Uygulamaları
    Kapı, Vestiyer, Yüklük ve Ahşap Ara Bölmeler
    Pergola ve Parke Uygulamaları



Size Özel
Bir Dünya



İŞLERİMİZ
Her projede estetik, teknik doğruluk ve işçilik kalitesini aynı çizgide birleştiriyoruz. İç mimarimiz tarafından 
planlanan tasarımları, kendi üretim gücümüz ve uzman uygulama ekibimizle hayata geçirerek yaşam 
alanlarına uzun ömürlü, modern ve fonksiyonel çözümler sunuyoruz. Tamamladığımız tüm işler; detaylara 
verdiğimiz özenin, kaliteli malzeme tercihimizin ve titiz uygulama anlayışımızın bir yansımasıdır.



Sandviç Panel ve
Kiremit Çatı Sistemleri



Uçan Merdiven



Demir Pergola
Sistemleri



Ferforje
Korkuluk Sistemleri



Alüminyum
Korkuluk Sistemleri



Alüminyum
Panjur Sistemleri



Cam Balkon
Sistemleri



Cam Korkuluk
Sistemleri



PVC Doğrama
Sistemleri



Rossa Doğrama
Sistemleri



Açılır Kapanır
Tente



Mimari Çözümlerde
Üstün Kalite
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